www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

182 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Abril de 2022 • Edição IVDLVI

ld:OCC549097EFSD67B

PORTARIA Nº 007/2022

Nomeia ocupante da cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Piaul e dé outras.
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Plaul, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Organica
Municipal ;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n • 0127/2013, de 20 da
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município da
Muric i dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA SALES JÚNIOR.
portador(a) do RG n • 2.167.738 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 932.188.933-72, para
o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE de
Murici dos Portelas-PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Pre feita de Murici dos Portelas-PI , 18 de a bril de 2022.

é:,,_ 40 ~ ÚJll,'/,:t r k Jo ~
Francisca dase'ai,,s Correia de Sousa

Prefeita Municipal

ld:12525EEAF520D67F

PORTARIA Nº 008/2022

Nomeia ocupante de cargo da-
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Plaul a dé outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Plaul, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Organica
Municipal ;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n • 0127/2013, de 20 de
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear ANCELINO DA SILVA MACHADO, portador(a) do RG n ~
2 .192.394 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 668.475.403-20. para o Cargo da
PREGOEIRO de Murici dos Portelas-PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as.
d isposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI, 18 de abril de 2022.

4:,., 40 ~ Çezp,'✓et ~ Jo~
Francisca duagas Correia de Sousa

Prefeita Municipal

ld :OF SBD3FA3AOCD681

PORTARIA Nº 009/2022

Nomeia ocupante de cargo d&
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Plaul a dé outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das a tribuições que lhe confe re o Art. 66, incis o V da Le i Organica
Municipal ;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n º 0127/2013, de 20 de
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear LUCAS MATEUS COSTA CARDOSO, portador(a) do RG
nº 3 .713.515 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 066.6 17 .863- 10, para o Cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E CIDADES de Murici dos
Porte las-PI .

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas a s.
disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI . 18 d e abril de 2022.

4:,., 40 = ?tu,,'/,:, ~ Jo ~
Francisca dasêa;..s Correia da Sousa

Prefeita Municipal

ld :OS9B7SA0665AD6SE

PORTARIA Nº 011/2022

Nomeia ocupante de cargo de-
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de
Murici dos Portelas, Estado do Plaul e dé outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Organica
Municipal ;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n º 0127/2013, de 20 de
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de,
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear RITA CAROLINA DO NASCIMENTO SALES, portador(a)
do RG n• 1 .924.726 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 822.512.153-87, para o Cargo da
CHEFE DE GABINETE de Murici dos Portelas-PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em v igor nesta data, ficam revogadas todas a s.
disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI , 18 de abril de 2022.

, 4.-:,., 40 ~ ?<zr"'"""' ~ Jo~
Francisca dasêa;..s Correia de Sousa

Prefeita Municipal